společně „Cena“) je stanovena dohodou ve výši:  

Předmět prodeje (pásový schodolez  + mechanický vozík)   80 500,- Kč  
Zaškolení obsluhy          1 500,- Kč 

Cena cekem bez DPH:        82 000,- Kč  

DPH 21%:          17 220,- Kč  

Cena celkem s DPH:         99 220,- Kč  
(slovy: devadesátdevěttisícdvěstědvacet korun českých) 

DPH bude vyúčtována ve výši platné dle obecně závazných právních předpisů platných 
v době poskytnutí zdanitelného plnění. 

2. Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím nejdříve 

po podepsání předávacího protokolu a zaškolení v obsluze předmětu prodeje.